
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                                                     Staré Křečany dne 6. prosince 2017 
 

35. veřejné zasedání 

Zastupitelstva obce  

Staré  Křečany čp. 38 

407 61 Staré Křečany 

 

Věc:   Nákup univerzálního , účelového vozidla pro potřeby obce Staré Křečany   

 

            Na základě vyhodnocení situace  ve věci nákupu užitkových vozidel  Obce Saré 

Křečany předkládám na 35. veřejné zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany Návrh na 

revokaci Usnesení  z 33. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany  ze dne 

25.10.2017  a to v bodě  13/2, kdy žádám o revokaci  usnesení  a to u písmen  b) , c). Kdy  

bylo konstatováno, že   postačí zakoupení jednoho účelového, užitkového  vozu místo 

plánovaných  dvou jak je uvedeno ve výroku shora zmíněného usnesení.  

            Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem navrhuji, aby se plánovaná částka sečetla, 

kdy cena  bude činit  max. 600000,-Kč a za tuto částku pořídit  vozidlo, které bude splňovat 

níže uvedené parametry: 

- Vozidlo  bude  do 3,5 tuny 

- Kabina bude obsahovat prostor pro  přepravu minimálně 4 osob a více 

- Vozidlo bude opatřeno malou sklápěcí korbou 

- Obsah motoru a druh  motoru určí  výběrová komise.          

- Vozidlo  může obsahovat zařízení na  montáž dalších komponentů jako je  zametací 

kartáč , instalace radlice rozmetadla apod.  

 

 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo na svém  35. veřejném  zasedání revokuje část usnesení  z 33. veřejného 

zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany  ze dne 25.10.2017  a to v bodě  13/2, kdy 

žádám o revokaci  u písmen  b) a c). 

Zastupitelstvo schvaluje nákup vozdila, které bude splňovat níže  uvedené parametry: 

- Vozidlo  bude  do 3,5 tuny 

- Kabina bude obsahovat prostor pro  přepravu minimálně 4 osob a více 

- Vozidlo bude opatřeno malou sklápěcí korbou 

- Obsah motoru a druh  motoru určí  výběrová komise.          

- Vozidlo  může obsahovat zařízení na  montáž dalších komponentů jako je  

zametací kartáč , instalace radlice rozmetadla apod.  

Cena na nákup vozidla je stanovena do částky 600000,-Kč.  

 

 

 

                                                                         František MORACEC 

                                                                          starosta obce Staré Křečany  

mailto:starosta.krecany@volny.cz

